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Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Kompleksowe zabezpieczenie ratownicze
basenu krytego oraz kapieliska otwartego w Centrum Sportowym HELIOS w
Ustroniu Morskim w 2014 r.

Gminny Osrodek Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim, dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.
poz. 907, 984 11047), zawiadamia, ze w dniu 19.12.2013 wplynely zapytania dotyczace
wyjasnienia tre$ci SIWZ i zalgcznikow do SIWZ, w postgpowaniu prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego pn.: ,,Kompleksowe zabezpieczenie ratownicze basenu krytego
oraz kapieliska otwartego w Centrum Sportowym HELIOS w Ustroniu Morskim w 2014 r.”

Pytanie 1:
II1.2 czy potrafig Panstwo zdefiniowaé "widetki" ostatecznego wymiaru zaméwienia ?

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy okreslit szacunkowe ilosci godzin tj.

Basen kryty — 8270 godzin

Basen otwarty — 1488 godzin

Podane powyzej ilosci sg warto$ciami szacunkowymi, ktére majg postuzyé jedynie
Wykonawcy do kalkulacji ceny ofertowej. Mogg ulec zmianie tj. zar6wno zwiekszeniu, jak i
zmniejszeniu w zaleznosci od potrzeb Zamawiajgcego.

Pytanie 2:
III.3.1.a czy sg Panstwo w stanie zagwarantowaé termin zwigzania umowa do dnia
01.01.2014 ?

Odpowiedz na pytanie 2:
Termin realizacji zamdéwienia od 01 lutego 2014 r. do 31 grudnia 2014 r.

Pytanie 3:

III.5 jak rozumie¢ nalezy katalog CPV - 75250000-3 — Ustugi strazy pozarnej oraz
ratownicze, oraz - 92000000-1 — Ustugi rekreacyjne, kulturalne i sportowe, czy w SIWZ
znajdujg si¢ ustugi tego typu ktére wykonawca musi swiadezy¢ ?

Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiajacy zgodnie z rozporzadzeniem KOMISJI (WE) nr 213/2008 z dnia 28 listopada
2007 r. zmieniajace rozporzadzenie (WE) nr 2195/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady w
sprawie Wspolnego Slownika Zamowien (CPV) oraz dyrektywy 2004/17/WE i 2004/18/WE
Parlamentu Europejskiego i Rady dotyczace procedur udzielania zamdéwien publicznych w
zakresie zmiany CPV podaje¢ kody okreslajace przedmiot zaméwienia

CPV 75250000-3 — ,,ushugi strazy pozarnej oraz ratownicze” — ushugi ratownicze zwigzane z
ratownictwem wodnym



CPV 92000000-1 — ,uslugi rekreacyjne, kulturalne i sportowe” — zapotrzebowanie na
organizacj¢ zawodoéw sportowych 1 ptywackich. Zapotrzebowanie na dodatkowe
zabezpieczenie ratownicze na obiektach podczas organizacji imprez.

Pytanie 4:

Czy kapielisko otwarte obejmuje takze korty tenisowe ? Czy podlegajg dozorowi zgodnym z
ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczenstwie osob przebywajacych na obszarach
wodnych (Dz. U. Nr 208, poz. 1240)

Odpowiedz na pytanie 4:
Korty tenisowe naleza do kompleksu CSR HELIOS i nie podlegajg dozorowi ratownikow.

Pytanie 5:
V.l.a czy dopuszcza si¢ porozumienie minimum 2 podmiotéw, z ktérego tylko jeden ma
cytowana zgode 1 udostepnia ja faktycznie wykonujgcemu zlecenie wykonawcy ?

Odpowiedz na pytanie 5:

Zamawiajacy podpisze umowe z wykonawcg posiadajacym zgode MSWiA oraz spetniajagcym
inne warunki SIWZ. Ponadto zgodnie z § 11 ust. 2 projektu umowy ,,Wykonawca” ponosi
pelng odpowiedzialno$¢ karng za wszystkie osoby wykonujace w jego imieniu ustuge, za
wszystkie zdarzenia wynikajace z zakresu ich $wiadczenia, zaniedbania lub nieposiadania
przez nich odpowiednich wymaganych przez ,,Zamawiajacego” kwalifikacji.

Pytanie 6:

V.1.b czy taki zapis nie faworyzuje podmiotéw korzystajacych z ustawowych okresow
przejsciowych w uzyskaniu zgody MSWiA. Gdy podmioty ktore staraly sie o uzyskanie w/w
zgody w drodze postgpowania administracyjnego, podmioty czasowo zwolnione ( np Wopr)
mogly jako jedyne zrealizowa¢ umowy. Punkt ten, w naszej opinii narusza zasade
konkurencyjnosci i rownego traktowania wykonawcow.

Odpowiedz na pytanie 6:

Zgodnie z ustawa Ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczenstwie osob przebywajacych
na obszarach wodnych (DZ.U. z 2011 r. NR 208 poz.1240) od 01 stycznia 2014 r. wymagana
jest zgoda MSWiA. Termin otwarcia ofert zostal wyznaczony na dzien 02 stycznia 2014 r.

Pytanie 7:
V.1.d czy polisa nie powinna by¢ "obligo" po wygranym przetargu i cesjg przekazana jako
prawa nabyte zleceniodawcy, a obejmujaca tylko przedmiot umowy ?

Odpowiedz na pytanie 7:

Jednym z warunkéw udzialu w postepowaniu jest posiadanie optaconej polisy
ubezpieczeniowej od odpowiedzialnosci cywilnej w minimalnej wysokosci 100.000,00 zt w
zakresie prowadzonej dziatalnosci zgodnie z rozporzadzeniem Prezesa Rady Ministréw z dnia
19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajow dokumentéw, jakich moze zadaé zamawiajacy od
wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogg by¢ sktadane § 1 ust. 1 pkt 11. (Dz. U.
z 3013 r. poz. 231)




